Les característiques de la licitació específica són: 

1. Objecte del contracte: El manteniment de diferents equips de xarxa i
emmagatzematge. El detall de l’equipament i el seu nivell de suport, 8x5 NBD o 24x7 i
4 hores de temps de resposta en ambdós nivells, és:

2. Preu adjudicat: 13.810,16€ (TRETZE MIL VUIT-CENTS DEU EUROS AMB SETZE
CÈNTIMS), IVA exclòs.

3. Pròrrogues i modificacions: No es preveuen.

4. Òrgan de contractació: Directora TIC del CSUC.

5. Forma de pagament: El pagament es farà en quatre factures. Es facturarà els mesos
de març, juny, setembre i desembre.